
 
 
 

 

COMUNE DI LOZIO 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Oggetto: Utilizzo graduatoria dal bando erogazione voucher per 
disoccupati. Secondo semestre anno 2015.  
___________________________________________________________________ 
L’anno DUEMILAQUINDICI addì  SEI del mese di  GIUGNO alle ore 11.00, presso questa 

Sede Comunale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 

normativa, intervennero i Signori: 

 

 

 

   

1. - Regazzoli Francesco Sindaco PRES.  

2. - Giorgi Antonio Vice Sindaco PRES.  

3. - Ballarini Giuseppina Assessore PRES.  

    

    

    

 
   

 

Assume la presidenza il sig. Regazzoli Francesco nella sua qualità di Sindaco.  

Assiste il Segretario Comunale Avv. Giovanni Antonio Cotrupi che provvede alla 

redazione del presente verbale. 

  

Il Presidente – accertato il numero legale – dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 

deliberazione indicata in oggetto. 

CODICE ENTE      10345
  

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale 

             (1)   F.to  (Regazzoli Francesco) 

 

(1) F.to (Avv. Giovanni Antonio Cotrupi)  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI: Copia della presente 

deliberazione viene in data odierna pubblicata, per quindici giorni consecutivi, all’Albo Pretorio del 

Comune e comunicata ai capigruppo consiliari. 

 

Lozio lì, 12.06.2015 
Il Segretario Comunale 

F.to (Avv. Giovanni Antonio Cotrupi) 

 

 
 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia del presente verbale viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio, ove rimarrà 

esposta per 15 giorni consecutivi. 

 

Lozio, lì 12.06.2015 

 

IL MESSO COMUNALE 

(Natale Gemmi) 

 

  

 

   

 

(1) COPIA 

NUMERO: 40  
DATA: 06.06.2015 

 
 

 

 

 
 

 

 



DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.  40  DEL 06.06.2015 

 

OGGETTO: Utilizzo graduatoria dal bando erogazione voucher per 

disoccupati. Secondo semestre anno 2015. 

 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

PREMESSO che:  

- il Comune di Lozio, a sostegno delle famiglie e delle persone che si trovano 

in condizioni di disoccupazione intende finanziare un progetto per la realizzazione di 

interventi di politica attiva del lavoro, in attuazione delle leggi n. 33 del 09.04.09 e 

n. 191 del 23.12.09;  

- a tal fine ha predisposto un bando finalizzato all’erogazione di voucher per lo 

svolgimento di attività presso il Comune di Lozio;  

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 02.12.2014 avente ad 

oggetto: "Approvazione bando erogazione voucher per  disoccupati. Anno 2015"; 

VISTA la Determinazione n. 107UR del 20.12.2014 avente ad oggetto: 

"Approvazione graduatoria per bando di erogazione voucher 2015 per lavoratori 

disoccupati"; 

RITENUTO di utilizzare la graduatoria approvata con Determinazione n. 107UR 

per il secondo semestre dell'anno in corso; 

VERIFICATO che dalla graduatoria risulta come seconda la sig.ra Fiorani Claudia 

e come terza la sig.ra Canossi Barbara; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria all’intervento 1.01.08.03 del Bilancio per 

l'anno 2015, per euro 2.400,00; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle 

leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi 

dell’art. 49 – 1° comma - del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

CON VOTI favorevoli unanimi, espressi nei modi e forme di Legge; 

D E L I B E R A  

1. di utilizzare la graduatoria approvata con Determinazione n. 107UR del 

20.12.2014 per erogazione voucher per disoccupati, anche per il secondo semestre 

dell'anno in corso; 

2. di precisare che dalla graduatoria risulta come seconda la sig.ra Fiorani 

Claudia e come terza la sig.ra Canossi Barbara; 

3. di impegnare la somma di euro 2.400,00 all’intervento 1.01.08.03 a valere 

sul Bilancio per l'anno 2015, a favore dell’INPS Sede di Brescia per il ritiro dei 

voucher; 

4. di demandare al Responsabile del Servizio gli atti conseguenti; 

5. di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione è stato acquisito, 

per quanto di competenza, il parere favorevole del Responsabile dei Servizi in ordine 

alla regolarità tecnica e in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del 

D.Lgs. n. 267/2000. 

Successivamente, 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

RAVVISATA l’urgenza di dare immediata attuazione al presente provvedimento; 

VISTO l’art. 134, 4° comma, del D.lgs. 267/2000; 

CON VOTI favorevoli unanimi, espressi nei modi e forme di Legge; 

D E L I B E R A  

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

PARERE TECNICO E CONTABILE EX ART. 49 D.LGS. 267/2000 

 

Il sottoscritto Avv. Giovanni Antonio Cotrupi, in qualità di Responsabile dei Servizi, 

esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

della proposta in oggetto. 

 

Lozio, lì 06.06.2015 

  

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 

F.to (Avv. Giovanni Antonio Cotrupi) 

 

 

 

 


		2015-06-12T08:05:35+0000
	GEMMI NATALE


		2015-06-12T08:05:46+0000
	GEMMI NATALE




